Campionato italiano master goriziana 2° Tappa President Ronco Viale Roma 269

6 BILIARDI Ore 13,30 GLI ATLETI IN NERETTO GLI ALTRI ORE14,00

Giornata 6 29/03/2025

ANDREA MONDI VE
DIEGO GAZIANO SI
IURI MINOCCHERI FC
FILIPPO PERUGINI FC

ROBERTO RUSSO RA

STEFANO CAMPRINCOLI RA

MATTEO ANTONELLI FI

STEFANO NANNI FC

Giornata 7 29/03/2025

MAURIZIO CECCHINI RN
ENRICO MAZZOTTA BO
PAOLO MUSSONI RN

G. LUCA CASAVECCHIA FC
IURI MINOCCHERI FC
FILIPPO PERUGINI FC
ROBERTO RUSSO RA

MATTEO ANTONELLI FI

Giornata 8 29/03/2025

STEFANO BAGLI BO
ENRICO MAZZOTTA BO

G. LUCA CASAVECCHIA FC
DIEGO GAZIANO SI

DENIS MORINI BO
STEFANO NANNI FC
FABRIZIO RAGGI BO

ANDREA RIBANI BO

1° SET %° Set
ENRICO MAZZOTTA BO
DENIS MORINI BO
G. LUCA CASAVECCHIA FC
MAURIZIO CECCHINI RN
PAOLO MUSSONI RN
FABRIZIO RAGGI BO
ANDREA RIBANI BO

STEFANO BAGLI BO

1° SET 2° SET

STEFANO BAGLI BO

DENIS MORINI BO

FABRIZIO RAGGI BO

ANDREA RIBANI BO

ANDREA MONDI VE

STEFANO CAMPRINCOLI RA

STEFANO NANNI FC

DIEGO GAZIANO SI

SE 2°
FILIPPO PERUGINI FC
STEFANO CAMPRINCOLI RA
MAURIZIO CECCHINI RN
ROBERTO RUSSO RA
PAOLO MUSSONI RN
MATTEO ANTONELLI FI
ANDREA MONDI VE

IURI MINOCCHERI FC



Giornata 9 29/03/2025

MAURIZIO CECCHINI RN
ANDREA MONDI VE

TURI MINOCCHERI FC
ROBERTO RUSSO RA
STEFANO CAMPRINCOLI RA
MATTEO ANTONELLI FI
STEFANO NANNI FC

FABRIZIO RAGGI BO

Giornata 10 29/03/2025

ENRICO MAZZOTTA BO
PAOLO MUSSONI RN
ANDREA MONDI VE

G. LUCA CASAVECCHIA FC
IURI MINOCCHERI FC
FILIPPO PERUGINI FC
MATTEO ANTONELLI FI

ANDREA RIBANI BO
Classifica dopo la prima tappa

PAOLO MUSSONI RN
STEFANO BAGLI BO
FILIPPO PERUGINI FC

G. LUCA CASAVECCHIA FC
ANDREA RIBANI BO
ENRICO MAZZOTTA BO
DIEGO GAZIANO SI

DENIS MORINI BO

ROBERTO RUSSO RA
STEFANO BAGLI BO
STEFANO CAMPRINCOLI RA
STEFANO NANNI FC
FABRIZIO RAGGI BO

DIEGO GAZIANO SI

DENIS MORINI BO
MAURIZIO CECCHINI RN
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IURI MINOCCHERI FC
ROBERTO RUSSO RA
MATTEO ANTONELLI FI
DIEGO GAZIANO SI

G. LUCA CASAVECCHIA FC
STEFANO NnANNI FC
STEFANO CAMPRINCOLI RA
ANDREA RIBANI BO
FABRIZIO RAGGI BO
DENIS MORINI BO

PAOLO MUSSONI RN
ENRICO MAZZOTTA BO
FILIPPO PERUGINI FC
MAURIZIO CECCHINI RN
ANDREA MONDI VE
STEFANO BAGLI BO
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FATTI
3674
3776
3659
3850
3527
3595
3196
3469
3508
3251
3291
3395
3695
3323
3498
3367

SE 2°

SUBI
3149
3187
3027
3353
3381
3411
3541
3625
3691
3618
3787
3635
3719
3655
3670
3625
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